18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou 
Zhotoviteľa, s prihliadnutím na legislatívnu zmenu základnej sadzby DPH, ako pevná zmluvná cena 
diela, jednostranne nemenná a predstavuje:  

a) Platiteľ DPH 

Cena bez DPH: 1.789.524,66 EUR 
Slovom: jeden milión sedemstoosemdesiatdeväťtisíc päťstodvadsaťštyri eur a šesťdesiatšesť 
eurocentov 
DPH: 23% : 411.590,67 EUR 
Slovom: štyristojedenásťtisíc päťstodeväťdesiat eur a šesťdesiatsedem eurocentov 
Cena s DPH: 2.201.115,33 EUR 
Slovom: dva milióny dvestojedentisíc stopäťnásť eur a tridsaťtri eurocentov  
(Ďalej aj ako „cena“)  

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 5.9.2024 ostávajú v platnosti a nezmenené.  

II. 
1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom